
Indiana Pacers Milwaukee Bucks
New York Knicks Detroit Pistons

Orebro
Spartak M. Dinamo Moscow
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1610
Tiafoe F. Muller A.

Khachanov K. Paul T.

20:45

1608

1,401,651,32

Вто 20:45 1605 Фудбал

Кошарка

Вто

Вто

Вто

Фудбал

Тенис
Тенис

1,92

Вто

Фудбал
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Вто

21:00
21:00

1618
1601

2,95
1,82

3,00

2,16
4,40
3,55

3,50
2,05

2,00
1,84

2,02

1,942,26
2,47

1,81

Burton Wigan 2,31
2,26

Solihull Moors Rochdale

Arsenal

Сре 00:00 1617 Кошарка
Сре 01:30 1614 Кошарка

1,44
1,58

Keys M. Vekic D.
Draper J. Berrettini M.

PSG
Real Madrid Olympiacos

Svitolina E. Sakkari M.

Bourg Basket
Paris Basketball Fenerbahce

Malmo FF Osters

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


